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Till måndagen så kommer IFK Lindesbergs damer att inta Lindesberg Arena.
Damerna är mitt i sin kvalserie till futsalens högsta serie, RFL, där samtliga
tre lagen i kvalgruppen ska få genomföra en match på hemmaplan. Trots en
tung förlust med 8-2 mot Haninge som har gett stora svårigheter för att IFK
Lindesberg ska ha möjlighet att ta sig vidare, så vill hemmalaget avsluta
säsongen på topp. - Vi ser fram emot att avsluta våran fantastiska
futsalsäsong på hemmaplan inför hemmapubliken, säger Martin Eriksson.



En kvalmatch till RFL är spelad, två matcher kvarstår. Dessvärre blev det inga poäng
inom den korta kvalserien till futsalens högsta liga när IFK Lindesbergs damer klev av
planen i Haninge. Gruppens favorittippade lag, IFK Haninge toppade Division 1-serien i
Stockholmsregionen och hade hårda namn med sig som gjorde det svårt för IFK
Lindesberg som gästade Haninge under den föregående veckan.

Redan i matchens första minut kunde den SM-rutinerade spelaren Sarah Fredriksson
göra både 1-0 och senare 2-0. Den tidigare Hammarby-spelaren blev matchens stora
målgörare samtidigt som IFK Lindesberg fick med sig två mål på de 40 spelade
minuterna.

– Första kvalmatchen var tuff. Vi möter ett lag där de flesta av spelarna har varit med
och vunnit SM-guld, för att senare byta lag till denna säsong. Även om slutsiffrorna
skrevs till Haninges fördel med 8-2 så gör tjejerna en bra match, säger IFK Lindesbergs
tränare Martin Eriksson.

Till måndagen kommer IFK Lindesbergs damer att spela en ny kvalmatch till futsalens
högsta serie, denna gång i Lindesberg Arena. Bäckby United FC kommer som
obesegrade för säsongen med sex segrar från Västmanlands Division 1-serie. Med -6 i
målskillnad och en match kvar att spela i kvalserien så går hemmalaget in för att sätta
punkt för säsongen med flaggan i topp.

– Vi ser fram emot att avsluta våran fantastiska futsalsäsong på hemmaplan inför
hemmapubliken! Från att möta ett rutinerat RFL-lag till att nu möta ett duktigt,
spelskickligt och ungt Bäckby United kommer att bli tufft. Däremot så vet vi att om vi
får allt att stämma så är vi riktigt bra, säger Martin.

Matchinfo: Matchen kommer att spelas måndagen den 2:a mars i Lindesberg Arena
Hall 2. Avspark sker klockan 19.00 med en kortare paus efter tjugo spelade minuter.
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